

بازتاب گسترده ارائه بسته پیشنهادی ایران به 5+1 در رسانه‌های جهان

بازتاب گسترده ارائه بسته پیشنهادی ایران به 5+1 در رسانه‌های جهان...

بازتاب گسترده ارائه بسته پیشنهادی ایران به 5+1 در رسانه‌های جهان

ارائه بسته پیشنهادی ایران به نمایندگان سیاسی گروه 5+1 بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشت. به گزارش فارس، منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان بعدازظهر چهارشنبه بسته پیشنهادی به روز شده جمهوری اسلامی ایران به 5+1 را در محل وزارت امور خارجه به "هربرت هونزوویتس" سفیر آلمان، "شیه شیائوین" سفیر چین، "الکساندر سادونیکوف" سفیر روسیه، "برنار پولتی" سفیر فرانسه، "لیویا لوی آگوستی" سفیر سوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا و کاردار سفارت انگلستان در تهران تحویل داد.

ارائه این بسته بازتاب‌های گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشت. خبرگزاری فرانسه اولین خبرگزاری خارجی بود که خبر ارائه شدن بسته پیشنهادی ایران به نمایندگان گروه 5+1 را منتشر کرد. این خبرگزاری در گزارش خود نوشت که نمایندگان چین، روسیه، انگلیس، فرانسه، آلمان و سوئیس که حافظ منافع آمریکا در

ایران است این بسته را از وزیر امور خارجه ایران دریافت کردند. خبرگزاری انگلیسی "بلومبرگ" طی گزارشی با عنوان "ایران پیشنهادات خود با هدف آغاز گفت‌وگوهای هسته‌ای جدید را

ارائه کرد" به بررسی اقدام ایران در ارائه بسته پیشنهادی به روز شده پرداخت. این خبرگزاری در ادامه گزارش خود نوشت: "علی اصغر سلطانیه" نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی امروز اعلام

کرده بود که این پیشنهادات شامل توافقات امنیتی، اقتصادی و موضوعات هسته‌ای است. خبرگزاری چینی "شینخوا" نیز در خبری نوشت: ایران بسته پیشنهادات هسته‌ای خود را به قدرت‌های بزرگ ارائه کرد.

این خبرگزاری نوشت که محتوای این بسته پیشنهادی هنوز مشخص نشده است. روزنامه صهیونیستی "جروزالم پست" نیز طی گزارشی به بررسی ارائه شدن بسته پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران به

گروه 5+1 کرد.

این روزنامه صهیونیستی نوشت: ایران بسته پیشنهادات خود برای گفت‌وگوهای هسته‌ای را ارائه کرد. خبرگزاری انگلیسی رویترز نیز به پوشش خبر ارائه شدن بسته پیشنهادی ایران به 5 عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل و

آلمان پرداخت.

این خبرگزاری نوشت: وزارت امور خارجه ایران در برنامه‌ای که از عکاسان و فیلمبرداران دعوت کرده بود بسته پیشنهادی خود را به طور رسمی به نمایندگان گروه 5+1 ارائه کرد.

این خبرگزاری نوشت: ایران در بسته خود به چالش‌های جهانی نظیر همکاری‌های هسته‌ای اشاره کرده است.